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Anssu-peikon lajittelukiertue jälleen vauhdissa Jyv äskylän seudulla  

Anssu-peikon suosittu päiväkotikiertue on jälleen käynnistynyt Jyväskylän seudulla. 
Jyväskylän, Laukaan ja Muuramen esikoululaiset pääsevät tänäkin keväänä tutustumaan 
kaatopaikan lähistöllä asuvaan Anssu-peikkoon. Anssu on huolissaan ympäristön 
roskaantumisesta ja kaatopaikkojen kasvavista jätevuorista.  

Satuhahmon ympärille keskittyvä toimintatuokio on osa Jyväskylän seudun kuntien 
yhteistä jäteneuvontakampanjaa. Päiväkotivierailujen tavoitteena on herättää 
esikoululaiset huomaamaan jätteiden lajittelun ja kierrättämisen tärkeys: kun roskat 
lajittelee ja kierrättää, suurin osa niistä saadaan uudelleen käyttöön. 

Ympäristökasvatuskampanja tutustuttaa lapset jätteiden lajitteluun ja kierrätykseen 
toiminnallisen tarinan, draaman sekä laulun keinoin. Toimintatuokion aikana lapset 
pääsevät itse osallistumaan roskien keräämiseen ja lajitteluun. Säilyketölkit, 
sanomalehdet, hillopurkit, käytetyt patterit ja muut metsään heitetyt roskat lajitellaan 
yhdessä oikeisiin astioihin. Näin kaatopaikalle menevä roskasäkki saadaan kutistettua 
pieneksi pussukaksi.  

Vajaan tunnin mittaisen tuokion lopuksi lauletaan vielä yhdessä Roskat roskikseen -laulu. 
Lisäksi lapset saavat kotiinviemisiksi Anssun jäteoppaan, jossa on aiheeseen liittyviä 
tehtäviä ja lajitteluohjeet vielä kotona yhdessä vanhempien kanssa kerrattaviksi. 

Anssu-peikko kiertää kevään aikana kaikki Jyväskylän, Laukaan ja Muuramen kunnalliset 
ja yksityiset esiopetusryhmät. Vierailuja kertyy lähes 120 ja kiertue tavoittaa kaikkiaan 
parisen tuhatta esikoululaista. Vierailuista on tullut päiväkodeissa odotettu perinne, sillä 
peikko apureineen vierailee esiopetusryhmissä jo kuudetta kertaa.  Valistustuokion 
tarjoavat esikoululaisille Jyväskylän kaupunki sekä Laukaan ja Muuramen kunnat. 
Vierailujen käytännön toteutuksesta vastaa JAPA ry, joka on jyväskyläläinen kestävää 
kehitystä edistävä yhdistys. 

Lisätietoja:  

Koordinaattori Anna Sarkkinen, 040 593 8541, etunimi.sukunimi@jkl.fi 
Koordinaattori Kati Kankainen, 0400 361 365, etunimi.sukunimi@jkl.fi 

Kutsu toimituksille  

Toivotamme toimittajat tervetulleiksi seuraamaan Anssu-peikon päiväkotivierailuja. 
Esityksiä on aamupäivisin lähes joka arkipäivä huhtikuuhun saakka. Tarkempia aikatauluja 
ja esitysten paikkoja voi tiedustella JAPA ry:stä (yhteystiedot yllä, tavoitettavissa parhaiten 
iltapäivisin).  

  

 


